
UCHWAŁA NR 79/XVII/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie podziału obszaru związku na sektory 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1297 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r . poz. 559 ze zmianami) oraz § 6 i § 
12 ust. 9 Statutu Związku – Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, ustala się podział obszaru związku na 
następujące sektory: 

1. Sektor I –   obszar gminy Brodnica, 

2. Sektor II –   obszar gminy Buk, 

3. Sektor III –   obszar gminy Czempiń, 

4. Sektor IV –   obszar gminy Dolsk, 

5. Sektor V –   obszar gminy Dopiewo, 

6. Sektor VI –  obszar gminy Granowo, 

7. Sektor VII –  obszar gminy Grodzisk Wielkopolski, 

8. Sektor VIII –  obszar gminy Kamieniec, 

9. Sektor IX –  obszar gminy Kaźmierz, 

10. Sektor X –  obszar gminy Komorniki 

11. Sektor XI –   obszar gminy Kościan, 

12. Sektor XII –   obszar gminy miejskiej Kościan, 

13. Sektor XIII –   obszar gminy Kuślin, 

14. Sektor XIV –   obszar gminy miasto Puszczykowo, 

15. Sektor XV –  obszar gminy  Opalenica, 

16. Sektor XVI –  obszar gminy Rakoniewice, 

17. Sektor XVII –  obszar gminy Stęszew, 

18. Sektor XVIII –  obszar gminy Wielichowo, 

19. Sektor XIX –  obszar gminy Zbąszyń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Traci moc  uchwała Nr 34/VII/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 30 maja  2016 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A07199-C82C-42D3-BC90-0C5751F07199. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 79/XVII/2022 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

 „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 
 

Związek zamieszkuje ponad 230 tys. mieszkańców, tak więc Zgromadzenie Związku może 
podjąć uchwałę stanowiącą akt prawa miejscowego, o podziale obszaru Związku na sektory. Do 
Związku przyjęte zostały dwie nowe gminy: Buk i Kuślin oraz rozdzielono na dwa oddzielne 
sektory obszar gminy Kościan i obszar gminy miejskiej Kościan. 

  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A07199-C82C-42D3-BC90-0C5751F07199. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



